OFÍCIO N° ____/2012-OP.

Santa Cruz do Capibaribe, ___ de _________ de 2012

	Ao:
	Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz do Capibaribe – nome do presidente

Assunto: Solicitação de Cadastramento de Veículo.

Pelo presente, em conformidade com as determinações contidas na Resolução Municipal nº 008/2009, de 17 de julho de 2009, que autoriza ao Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe, conceder combustíveis, quais sejam, álcool, óleo diesel e gasolina, aos parlamentares desta Casa de Lei, destinados à manutenção das atividades do gabinete, em consonância com o art. 1º, Parágrafo Único, da Resolução supramencionada, solicito de Vossa Excelência que se designe proceder o cadastramento do veículo de marca ____________, ano modelo _______, ano de fabricação ______, de placa __________, a ser utilizado nas atividades parlamentares de meu gabinete. Outrossim, encaminho em anexo, cópia da declaração de disponibilização do veículo mencionado.

Sem mais para o momento, e na certeza do pronto atendimento ao pleito acima disposto, desde já reitero votos de consideração e distinto apreço.
Atenciosamente,

NOME DO VEREADOR
- Vereador -

(MODELO DE OFÍCIO NECESSÁRIO QUANDO O VEÍCULO PERTENCER A TERCEIROS)